
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE: Liste di Attesa
PRESTAZIONI AMBULATORIALI e di RICOVERO

art 32, CO;2 Lett B - D.Lgs 33/2013

Rilevazione Mensile Giugno 2022

PresidioPresidio PrestazionePrestazione AttesaAttesa
StandardStandard

AttesaAttesa
MediaMedia

(Classe B e D)(Classe B e D)

Poli CastelleonePoli Castelleone DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLODIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 6060 6868 XX

Poli CastelleonePoli Castelleone ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICIECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 6060 2828

Poli CastelleonePoli Castelleone ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSAECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSA 6060 2222

Poli CastelleonePoli Castelleone ECOGRAFIA ADDOME COMPLETOECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 6060 4141

Poli CastelleonePoli Castelleone ECOGRAFIA ADDOME INFERIOREECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 6060 66

Poli CastelleonePoli Castelleone ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIOREECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE 6060 6666 XX

Poli CastelleonePoli Castelleone ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALEECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 6060 2121

Poli CastelleonePoli Castelleone ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE SXECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE SX 6060 2121

Poli CastelleonePoli Castelleone ELETTROCARDIOGRAMMAELETTROCARDIOGRAMMA 6060 11

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 66

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA)VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA) 3030 2727

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICAVISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICA 3030 1313

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 2121

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 2121

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA)VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 3030 3030

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 22

Poli CastelleonePoli Castelleone VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 11

Poli CremaPoli Crema ANGIO-TAC ARTERIE RENALIANGIO-TAC ARTERIE RENALI 6060 22

Poli CremaPoli Crema ANGIO-TAC DISTRETTO INTRACRANICOANGIO-TAC DISTRETTO INTRACRANICO 6060 88

Poli CremaPoli Crema COLONSCOPIA CON POLIPECTOMIACOLONSCOPIA CON POLIPECTOMIA 6060 1515

Poli CremaPoli Crema COLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIECOLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 6060 5353

Poli CremaPoli Crema DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLODIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 6060 99

Poli CremaPoli Crema ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICIECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 6060 9191 XX

Poli CremaPoli Crema ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSAECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSA 6060 3131

Poli CremaPoli Crema ECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO E DOPO STIMOLO FARMACOLOGICOECOCARDIOGRAFIA COLORDOPPLER A RIPOSO E DOPO STIMOLO FARMACOLOGICO 6060 77

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA ADDOME COMPLETOECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 6060 3333

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA ADDOME INFERIOREECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 6060 11

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIOREECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE 6060 55
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Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA GINECOLOGICAECOGRAFIA GINECOLOGICA 6060 1515

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALEECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 6060 66

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE SXECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE SX 6060 66

Poli CremaPoli Crema ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICAECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA 6060 11

Poli CremaPoli Crema ELETTROCARDIOGRAMMAELETTROCARDIOGRAMMA 6060 1515

Poli CremaPoli Crema ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 6060 1212

Poli CremaPoli Crema ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] 6060 66

Poli CremaPoli Crema ESAME AUDIOMETRICO TONALEESAME AUDIOMETRICO TONALE 6060 2121

Poli CremaPoli Crema ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIEESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIE 6060 88

Poli CremaPoli Crema MAMMOGRAFIA BILATERALEMAMMOGRAFIA BILATERALE 6060 99

Poli CremaPoli Crema MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SXMAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX 6060 99

Poli CremaPoli Crema RETTOSIGMOIDOSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIERETTOSIGMOIDOSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 6060 11

Poli CremaPoli Crema RMN ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTORMN ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 6060 11

Poli CremaPoli Crema RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTORMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO CON E SENZA CONTRASTO 6060 11

Poli CremaPoli Crema RMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO SENZA CONTRASTORMN ENCEFALO E TRONCO ENCEFALO SENZA CONTRASTO 6060 4848

Poli CremaPoli Crema RMN RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTORMN RACHIDE DORSALE SENZA CONTRASTO 6060 2525

Poli CremaPoli Crema RMN RACHIDE LOMBOSACRALE CON E SENZA CONTRASTORMN RACHIDE LOMBOSACRALE CON E SENZA CONTRASTO 6060 11

Poli CremaPoli Crema SPIROMETRIA GLOBALESPIROMETRIA GLOBALE 6060 1212

Poli CremaPoli Crema SPIROMETRIA SEMPLICESPIROMETRIA SEMPLICE 6060 22

Poli CremaPoli Crema TAC ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTOTAC ADDOME COMPLETO CON E SENZA CONTRASTO 6060 55

Poli CremaPoli Crema TAC ADDOME COMPLETO SENZA CONTRASTOTAC ADDOME COMPLETO SENZA CONTRASTO 6060 11

Poli CremaPoli Crema TAC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTOTAC ADDOME INFERIORE CON E SENZA CONTRASTO 6060 55

Poli CremaPoli Crema TAC ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTOTAC ADDOME INFERIORE SENZA CONTRASTO 6060 11

Poli CremaPoli Crema TAC BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACATAC BACINO E ARTICOLAZIONI SACROILIACA 6060 11

Poli CremaPoli Crema TAC ENCEFALO SENZA CONTRASTOTAC ENCEFALO SENZA CONTRASTO 6060 66

Poli CremaPoli Crema TAC RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO (3 METAMERI E 2 SPAZI)TAC RACHIDE CERVICALE SENZA CONTRASTO (3 METAMERI E 2 SPAZI) 6060 11

Poli CremaPoli Crema TAC TORACE CON E SENZA CONTRASTOTAC TORACE CON E SENZA CONTRASTO 6060 88

Poli CremaPoli Crema TAC TORACE SENZA CONTRASTOTAC TORACE SENZA CONTRASTO 6060 1313

Poli CremaPoli Crema TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETROTEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 6060 135135 XX

Poli CremaPoli Crema VISITA ALCOOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA ALCOOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 11

Poli CremaPoli Crema VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1515

Poli CremaPoli Crema VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA)VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA) 3030 55
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Poli CremaPoli Crema VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 2323

Poli CremaPoli Crema VISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICAVISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICA 3030 66

Poli CremaPoli Crema VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1717

Poli CremaPoli Crema VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 1010

Poli CremaPoli Crema VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 11

Poli CremaPoli Crema VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA GINECOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 66

Poli CremaPoli Crema VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA)VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 3030 1111

Poli CremaPoli Crema VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA ONCOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 11

Poli CremaPoli Crema VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 3333 XX

Poli CremaPoli Crema VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 1717

Poli CremaPoli Crema VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 33

Poli CremaPoli Crema VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 88

Poli RivoltaPoli Rivolta COLONSCOPIA CON POLIPECTOMIACOLONSCOPIA CON POLIPECTOMIA 6060 126126 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta COLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIECOLONSCOPIA ENDOSCOPIO FLESSIBILE CON EVENTUALI BIOPSIE 6060 126126 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICIECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 6060 6969 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSAECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSA 6060 77

Poli RivoltaPoli Rivolta ELETTROCARDIOGRAMMAELETTROCARDIOGRAMMA 6060 66

Poli RivoltaPoli Rivolta ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 6060 22

Poli RivoltaPoli Rivolta ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] 6060 112112 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIEESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON EVENTUALI BIOPSIE 6060 7272 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta MAMMOGRAFIA BILATERALEMAMMOGRAFIA BILATERALE 6060 77

Poli RivoltaPoli Rivolta MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SXMAMMOGRAFIA MONOLATERALE SX 6060 55

Poli RivoltaPoli Rivolta SPIROMETRIA GLOBALESPIROMETRIA GLOBALE 6060 11

Poli RivoltaPoli Rivolta SPIROMETRIA SEMPLICESPIROMETRIA SEMPLICE 6060 11

Poli RivoltaPoli Rivolta TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETROTEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 6060 66

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1616

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA)VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA) 3030 77

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA DERMATOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 166166 XX

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICAVISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICA 3030 77

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA DIABETOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1616

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA FISIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 1818

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA GASTROENTEROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 11
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Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA)VISITA OCULISTICA (PRIMA VISITA) 3030 1313

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 2222

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA PNEUMOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1313

Poli RivoltaPoli Rivolta VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 1313

Poli SoncinoPoli Soncino DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLODIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO 6060 22

Poli SoncinoPoli Soncino ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICIECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI 6060 88

Poli SoncinoPoli Soncino ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSAECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI SUP. O INF. O DISTR., ARTERIOSA O VENOSA 6060 4646

Poli SoncinoPoli Soncino ECOGRAFIA ADDOME COMPLETOECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 6060 1010

Poli SoncinoPoli Soncino ECOGRAFIA ADDOME INFERIOREECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 6060 99

Poli SoncinoPoli Soncino ECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIOREECOGRAFIA DELL' ADDOME SUPERIORE 6060 99

Poli SoncinoPoli Soncino ELETTROCARDIOGRAMMAELETTROCARDIOGRAMMA 6060 55

Poli SoncinoPoli Soncino VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA CARDIOLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 66

Poli SoncinoPoli Soncino VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA)VISITA CHIRURGICA VASCOLARE (PRIMA VISITA) 3030 00

Poli SoncinoPoli Soncino VISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICAVISITA DI CONTROLLO NEUROFISIOPATOLOGICA 3030 66

Poli SoncinoPoli Soncino VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA)VISITA OTORINOLARINGOIATRICA (PRIMA VISITA) 3030 77

Poli SoncinoPoli Soncino VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA)VISITA UROLOGICA (PRIMA VISITA) 3030 2121


